Додаток 24 
Типова міжвідомча форма № інв-10
________________________________
                     підприємство, організація 
Цех (склад)______________________ 
АКТ № _______
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ НЕЗАВЕРШЕНИХ РЕМОНТІВ ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ
"___" ____________ 20__ р.
Відповідно до наказу (розпорядження) від "___" ____________ 20__ р. № ___________ проведена інвентаризація незавершених ремонтів основних засобів станом на "___" ____________ 20__ р.
	Інвентаризація 
	почата "___" ____________ 20__ р. 

	  
	закінчена "___" ____________ 20__ р. 


При інвентаризації виявлено таке:
	Порядковий номер  
	Шифр об'єкта  
	Найменування об'єкта, який ремонтується, і вид роботи  
	Номер замовлення  
	Найменування замовника  
	Вартість ремонту за кошторисом  
	Процент технічної готовності  
	Вартість виконаного ремонту  
	Результати інвентаризації  
	Примітка  

	
	
	
	
	
	
	
	кошторисна  
	фактична  
	економія  
	перевитрата  
	

	1  
	2  
	3  
	4  
	5  
	6  
	7  
	8  
	9  
	10  
	11  
	12  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Продовження додатка 24
	Порядковий номер  
	Шифр об'єкта  
	Найменування об'єкта, який ремонтується, і вид роботи  
	Номер замовлення  
	Найменування замовника  
	Вартість ремонту за кошторисом  
	Процент технічної готовності  
	Вартість виконаного ремонту  
	Результати інвентаризації  
	Примітка  

	
	
	
	
	
	
	
	кошторисна  
	фактична  
	економія  
	перевитрата  
	

	1  
	2  
	3  
	4  
	5  
	6  
	7  
	8  
	9  
	10  
	11  
	12  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Голова комісії 
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 

	Члени комісії 
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 

	  
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 

	  
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 


Друкується зі зворотом без заголовної частини. Оформлююча частина друкується на звороті.
Формат А4
